
DINE IN & TAKE AWAY MENU
(LUNCH & DINNER)

تناول الطعام في المطعم أو خذه معك

( Riyadh Branch )

BOOK YOUR TABLE  NOW +966 56 025 5006 

Soup of the day 
Russain Salad
Garden Salad
Hummus
Fattoush
Tabbouleh
Chana Chat
Banjan Bourani
Raita
Red-bean Salad
Mint Sauce
Tamrind Sauce 
Papaya Sauce 
Red-chilli Sauce

Starter بادئ
شوربة اليوم
سلطة روسية
سلطة الحديقة
حمص
فتوش
فتوش
شانا شات
بانجان بوراني
ريتا
سلطة الفاصوليا الحمراء
صلصة النعناع
صلصة التمر الهندي
صلصة البابايا
صلصة الفلفل الأحمر

Price (SAR)

12.00
16.00
12.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
12.00
16.00

Price (SAR)

Dal makhani
Aloo Zeera
Kari Pakora
Basmati Rice
Chana

Vegetarian نباتي
ارزابيض
كاري باكورا
خاتاي بينجان
كمون البطاطس
 ايدام حمص

16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

Mutton Ribs with Sauce
Mutton Ribs with Sauce (non spicy)
Fish Tikka
Italian Fish with Basil Sauce (non spicy)
Reshmi Kabab
Sweet & Spicy Chicken
Turkish Kabab (non spicy)
Mutton Chops with Fries (non spicy)
Shish Tawook (non spicy)
Grilled Jumbo Prawns with Fries
Chicken Tikka spicy
Chciken Tikka non spicy 
Chicken Afghani Kabab
with Grilled Tomato

Chicken Chops
Chicken Boti

BARBECUED مشوي على الفحم
أضلاع لحم ضأن
ضلوع لحم الضأن (غير حار)
سمك تكا
سمك إيطالي
كباب ريشمي
دجاج حلو وحار
كباب تركي (غير حار)
ريش ضأن (غير حار)
شيش طاووق (غير حار)
جمبري جامبو مشوي
دجاج تكا حار
دجاج تكا غير حار
كباب دجاج أفغاني مع الطماطم المشوية
قطع الدجاج
دجاج بوتي

Price (SAR)

90.00
90.00
32.00
32.00
28.00
28.00
28.00
45.00
35.00
55.00
12.00
12.00
28.00

28.00
20.00



+966 56 025 5006 BOOK YOUR TABLE  NOW

Plain Naan 
Roghani Naan
Naan Kandhari Single
Naan Khandari Double
Puri

Breads

2.00
3.00
4.00
8.00
1.00

Price (SAR)الخبز

حلويات

 نان عادي
روغاني نان
نان كانداري منفردة
نان خانداري مزدوج
بوري

15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

شاهي توكراي
كريم الكراميل
جلاب جامون
كاسترد الفاكهة
شوجي حلوة
جاجار حلوى
شاه حلوى (خالية من السكر)

Price (SAR)

Shahi tukray
Cream caramel (Quarter)
Gulab jammun
Fruit custard
Shuji halwa
Gajjar halwa
Shah halwa (sugar free)

Desserts

Orange Juice
Lemon Mint
Lassi (Sweet/Salty)
Soft Drinks
Green Tea
Karak Chai
Mineral Water
Mineral Water Large

DRINKS

15.00
15.00
15.00
5.00
3.00
5.00
2.50
5.00

Price (SAR)اشرب
عصير البرتقال
ليمون نعناع
لاسي (حلو/مالح)
المشروبات الغازية
الشاي الأخضر
شاي الكرك
مياه معدنية
مياه معدنية كبيرة

Peshawari Mutton Karhai
Prawn masla
Lahori fried fish with fries
Beef nihari
Chicken karhai 
Butter chicken 
Shami kebab
Chicken macaroni
Chiken biryani
Royal kabuli pulao beef
Fired prawns with fries

Hot Kitchen

45.00
40.00
28.00
32.00
28.00
28.00
16.00
20.00
28.00
32.00
35.00

Price (SAR)مطبخ حار
لحم ضأن بيشاوري كارهاي
ماسلا الجمبري
سمك لاهوري مقلي
لحم البقر نهاري
 دجاج كارهاي
 دجاج بالزبدة
كباب شامي
معكرونة بالدجاج
برياني دجاج
لحم كابولي بولاو الملكي
روبيان مطهو

DINE IN & TAKE AWAY MENU
(LUNCH & DINNER)

تناول الطعام في المطعم أو خذه معك

( Riyadh Branch )

جميع الأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
All prices are inclusive of VatDishes are subject to change

Disclaimer Call: +966 56 025 5006 
riyadh.barbqtonight.sa

For More Information


