

(Riyadh Branch)

DINE IN & TAKE AWAY MENU

(LUNCH & DINNER)

تناول الطعام في المطعم أو خذه معك

Starter

Soup of the day Russain Salad Garden Salad Hummus Fattoush Tabbouleh Chana Chat Banjan Bourani Raita Red-bean Salad Mint Sauce Tamrind Sauce Papaya Sauce Red-chilli Sauce

بادئ

12,00 شورية اليوم 16,00 سلطة روسية سلطة الحديقة 12,00 16,00فتوش 16,00 فتوش 16,00 16.00 16.00 بانجان بورانی ريتاً 12.00 سلطة الفاصوليا الحمراء 16.00 صلصة النعناع صلصة التمر الهندى

Price (SAR)

Price (SAR)

Price (SAR)

BARBECUED

Mutton Ribs with Sauce
Mutton Ribs with Sauce (non spicy)
Fish Tikka
Italian Fish with Basil Sauce (non spicy)
Reshmi Kabab
Sweet & Spicy Chicken
Turkish Kabab (non spicy)
Mutton Chops with Fries (non spicy)
Shish Tawook (non spicy)
Grilled Jumbo Prawns with Fries
Chicken Tikka spicy
Chciken Tikka non spicy
Chicken Afghani Kabab
with Grilled Tomato
Chicken Chops

Vegetarian

Dal makhani Aloo Zeera Kari Pakora Basmati Rice Chana

Chicken Boti

مشويعلىالفحم

صلصة الفلفل الأحمر

صلصة البايايا

..... أضلاع لحم ضأن 90.00 ضلوع لحم الضأن (غير حار) 90.00 سمكتكا 32.00سمكإيطالي 32.00کبابریشمی 28.00دجاج حلووحار 28.00 كباب تركي (غير حار) 28.00 45.00 ریش ضأن (غیر حار) شيش طاووق (غير حار) 35.00 _____ جمبري جامبو مشوي 55.00 12.00دجاج تکا حاردجاج تكا غير حار 12.00 كباب دجاج أفغاني مع الطماطم المشوية 28.00 قطعالدجاج 28.00 20.00 دجاج بوتي

نباتي

ارزابیض	16.00
المالية المالي	16.00
خاتاي بينجان	16.00
كمون البطاطسر	16.00
ایدام حمص	16.00





(Riyadh Branch)

DINE IN & TAKE AWAY MENU

(LUNCH & DINNER)

تناول الطعام في المطعم أو خذه معك

Hot Kitchen
Peshawari Mutton Karhai
Prawn masla
Lahori fried fish with fries
Beef nihari
Chicken karhai
Butter chicken
Shami kebab
Chicken macaroni
Chiken biryani
Royal kabuli pulao beef
Fired prawns with fries

			140	
_	-	_	_	

Shahi tukray Cream caramel (Quarter) Gulab jammun Fruit custard Shuji halwa Gajjar halwa Shah halwa (sugar free)

Breads

Plain Naan Roghani Naan Naan Kandhari Single Naan Khandari Double Puri

DRINKS

Orange Juice **Lemon Mint** Lassi (Sweet/Salty) Soft Drinks Green Tea Karak Chai Mineral Water Mineral Water Large

	1.	÷ . t = 4	Price	(CAI
J		مطبخ	11100	יאטי

لحم ضأن بيشاوري كارهاي	45.00
ماسلا الجمبري	40.00
سمك لاهوري مقلي	28.00
ي لحم البقر نهاري	32.00
دجاج کارهاي	28.00
دجاج بالزبدة	28.00
كبآب شامي	16.00
معكرونة بالدجاج	20.00
بریانی دجاج	28.00
لحم كابولي بولاو الملكي	32.00
روبيان مطهو	35.00

حلوبات Price (SAR)

شاهی توکرای	15.00
كريم الكراميل	15.00
جلاب جامون	15.00
كاسترد الفاكهة	15.00
شوجي حلوة	15.00
حاجار حلوى	15.00
شاه حلوی (خالیهٔ من السکر)	15.00

الخبز Price (SAR)

المستمالين عادي المستمالين عادي المستمالين عادي المستمالين عادي المستمالين عادي المستمالين عادي المستمالين المستم المستمالين المستمالين المستمالين المستما	2.00
روغانی نان روغانی نان	3.00
نان کانداری منفردة این کانداری منفردة	4.00
نان خانداري مزدوج	8.00
بوري	1.00

Price (SAR) اشرب

البرتقال	15.00
ليمون نعناع	15.00
	15.00
المشروبات الغازية	5.00
الشاي الأخضر	3.00
شأي الكرك	5.00
مياه معدنية	2.50
میاه معدنیة کبیرة	5.00

► BOOK YOUR TABLE NOW



+966 56 025 5006